四川外国语大学国际工商管理学院

关于开展 2023年本科毕业生推荐免试攻读硕士研究生推荐

工作的通知

根据学校《关于开展推荐优秀应届本科毕业生 2023 年免试攻读硕士研究生

的通知》（教务处〔2022〕125号）及相关附件的要求，我院 2023年本科毕业

生免试攻读硕士研究生推荐工作已开始，现将有关事宜通知如下：

一、申报条件及推荐程序

    详见国际工商管理学院网站《四川外国语大学国际工商管理学院 2023 年推

荐免试攻读硕士研究生工作实施细则》及附件。

二、时间安排

1. 2022年 9月 9日上午 12:00 前：到山下镜湖楼教学办公室 104打印个人

成绩单（打印前请自行核实本人成绩，特殊情况请联系教学办）。

2. 2022年 9月 9日上午 12:00 前：填写《四川外国语大学推荐优秀应届本

科生免试攻读硕士学位研究生申请表》（见附件 5）并提交学院 2019级辅导员

办公室（镜湖楼 101）。9日上午 12:00报名截止。9日下午 18:00前，学院资

格审查、排名推荐。

3. 2022年 9月 9日-14日上午 10:00前为公示期：对初步推荐学生名单进

行公示,如有异议请在公示期内提出申诉并提供相应证明材料。

4. 2022年 9月 13日上午 9:00 前：向学校上报初步推荐学生名单及相关材

料。

三、推免名额

根据学校下达我院 2023 届本科毕业生推荐免试攻读硕士研究生的推荐指标,

我院对各专业初步推荐名额的分配如下：

专业名称 差额推荐名额（人） 实际名额（人）

旅管、财管、人管、审计、物流、

电商
17 11

四、申请注意事项

1. 资格申请

（1）具有 2023年度推荐免试申请资格的学生，在 2022年 9月 9日上午 12:00

前未按时提交推荐免试申请表的学生视为自动放弃；

（2）递交申请应由学生自行办理，确因其它缘由不能亲自办理的，应出具

亲笔签名委托书及身份证复印件，委托其他同学代为办理，如有特殊情况请提前

联系辅导员。

（3）为公平起见，学院在报名结束之前将对学生申请志愿严格保密。

2. 提交申请材料

    《四川外国语大学推荐免试攻读硕士学位研究生申请表》一式两份，本科

成绩单（加盖学院红章），其他相关纸质证明材料（带原件审核，上交复印件，

特殊情况请提前联系辅导员），交学院 2019级辅导员办公室（镜湖楼 101）。

五、其他

1.“推免”工作是一项严肃的工作，涉及我校研究生教育质量和学生的利益。

希望参加“推免”的全体同学务必实事求是，认真对待，提供的一切材料必须真

实有效，经查实有弄虚作假者取消其推免资格。

2. 监察投诉。学校及学院设立推免生工作监督投诉电话，如对本次推免生

工作有疑义，请实名通过以下方式咨询投诉。

纪检监察室          电话：023-65385224

教  务  处          电话：023-65440844

国际工商管理学院    电话：023-65387817

四川外国语大学国际工商管理学院

                                           2022年 9月 9日